
Żabno: Świadczenie usług transportowych autobusami w zakres ie 

dowozu uczniów - rok 2011  

Numer ogłoszenia: 111 - 2011; data zamieszczenia: 0 3.01.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamów ień Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 357849 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Obsługi Samorządowych Szkół i Przedszkoli w Żabnie, Rynek 29, 

33-240 Żabno, woj. małopolskie, tel. 0-14 645 63 87, faks 0-14 645 63 87. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Samorządowa jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług transportowych 

autobusami w zakresie dowozu uczniów - rok 2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usług transportowych autobusami w 

zakresie dowozu uczniów z terenu Gminy Żabno do Gimnazjum w Łęgu Tarnowskim i Żabnie oraz 

Szkoły Podstawowej w Odporyszowie i Żabnie w okresie od 3 stycznia 2011 r. do 22 grudnia 2011 r. 

z wyjątkiem okresu ferii szkolnych i wakacji letnich. Uwaga : trasa nr III: będzie obsługiwana od 3 

stycznia 2011r do 22 czerwca 2011r, w kolumnie 10 i 11 prosimy wpisać koszty dowozu brutto i 

netto za okres od 3 stycznia do 22 czerwca 2011.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.31.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Trasa I - Morzychna przystanek k/byłej szkoły Odporyszów Szkoła Podstawowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• TRANS - WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak, ul. ks. Szlęzaka 5, 33-240 

Odporyszów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  17584,38 

• Oferta z najni ższą ceną: 17584,38 / Oferta z najwy ższą ceną: 18078,72 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  /Trasa II - Łęg Tarnowski przystanek k/kościoła Zamościa poprzez Łęg Dolny - ul. Sportowa 

przyst. sklep - ul. Witosa przyst. Błonie - zatoka Gimnazjum Łęg Tarnowski 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard, Plac Grunwaldzki 14, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 46600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  49853,01 



• Oferta z najni ższą ceną: 49853,01 / Oferta z najwy ższą ceną: 52654,27 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Trasa III - Nieciecza przyst. SP przez wieś, przyst. skrzyżowanie ul. Wyspiańskiego i 

Kilińskiego zatoka Gimnazjum Żabno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Biuro Przewozowe GLOB-TUR Łoś Ryszard, Plac Grunwaldzki 14, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  15564,65 

• Oferta z najni ższą ceną: 15564,65 / Oferta z najwy ższą ceną: 16807,56 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Trasa IV - Podlesie Dębowe przyst. k/sklepu - zatoka Gimnazjum Żabno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Usługi Autokarowe Adam Sak, Ul. Powstańców Warszawy 19, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  24688,75 

• Oferta z najni ższą ceną: 24688,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 25988,16 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    



Nazwa:  Trasa V - Odporyszów przyst. k/kościoła - zatoka Gimnazjum Żabno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• TRANS - WORLD Przewóz Osób Autobusem W. Kijak, K. Kijak, ul. ks. Szlęzaka 5, 33-240 

Odporyszów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  18354,13 

• Oferta z najni ższą ceną: 18354,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 19166,27 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Trasa VI - Fiuk k/sklepu Chorążec, krzyżówka Sieradza przyst. k/SP zatoka Gimnazjum 

Żabno 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Usługi Autokarowe Adam Sak, Ul. Powstańców Warszawy 19, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 38300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  40938,41 

• Oferta z najni ższą ceną: 40938,41 / Oferta z najwy ższą ceną: 43419,53 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Trasa VII - Nieciecza, Żabno, Podlesie Dębowe, Odporyszów -Kupienin 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• VNV GLOBAL STUDIO Marcin Sak, Ul. Powstańców Warszawy 19, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 35200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  37513,34 

• Oferta z najni ższą ceną: 37513,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 37664,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Trasa VIII - Pierszyce, Żabno(Wyspiańskiego), Sieradza, Żabno(Kościuszki, Warszawska, 

Sucharskiego), Niedomice(Długa), Ilkowice ( Rudno), Bobrowniki Wielkie (Długa), Łęg 

Tarnowski(Witosa, Górna), SOSW-Romanowicza, Gimnazjum Nr 7- Banderowskiego, SP- M. 

Dąbrowskiej, SOSW Zbylitowska Góra 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.01.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓW IENIA:  

• Firma Transportowo Handlowa TOP-MOTORS, ul. Mickiewicza 4, 33-240 Żabno, kraj/woj. 

małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 84000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  89828,64 

• Oferta z najni ższą ceną: 89828,64 / Oferta z najwy ższą ceną: 107624,88 

• Waluta:  PLN. 
 


